
Број:  2158
Датум: 23.02.2016.

Предмет: Измена 1 конкурсне документације

Веза: Конкурсна документација за јавну набавку бр. МВ-08/2016: Радна и заштитна 
обућа, зав. бр. 1778/12.02.2016.

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 
14/2015  и  68/2015),  наручилац  ЈКП  „Водовод  и  канализација“  Крагујевац  врши  измену 
конкурсне  документације  за  јавну набавку бр. МВ-08/2016:  Радна и  заштитна обућа,  на 
следећи начин:

I Мења се Део III Конкурсне документације – Упутство понуђачима како да сачине 
понуду, 15.  Заштита права понуђача, став  5  и сада гласи :

„После доношења Одлуке о додели уговора, Одлуке о обустави поступка јавне набавке, рок за 
подношење захтева је 5 (пет) дана од дана објаве Одлуке на Порталу јавних набавки.“

ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац
Комисија за јавне набавке:

1. Јелена Бекоња-Милошевић, члан
____________________
2. Зоран Лукић, члан

       ____________________
3. Владимир Петровић, члан

       ____________________
4. Милан Косовац, члан

       ____________________

                         

Тел:.034/332-240;.Цен.: 034/335-745;Факс: 034/335-746;.е-mail:jkpv@eunet.rs. ТР:Банка Интеса бр.160-7109-89;.ПИБ:101039041



Конкурсна документација за набавку Основног материјала за одржавање електроопреме и уређаја                        НАБАВКА бр. МВ-11/2016

5. Љиљана Миловановић-Арсенијевић,  члан
____________________

ЈКП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ - Крагујевац
2/19


